COMUNE DI SERVIGLIANO
PROVINCIA DI FERMO

7?’/'78228759}776,72 63&397$e7r\gig7ialio (FM)Vilrfr%rfggil’rgpﬂgﬂ@ix;ccpfrfryyrie.sjél:\'//:gﬁaﬁbfmitt75/!@65‘5771'7(2425 Tel7073;1.7301583;-84 Fax (7)?54.771706'178'

Prot. n. 688 Servigliano, i 06/02/2018

ORDINANZA N. 09/2018
IL RESPONSABILE DEL | SETTORE

VISTA l'esigenza di effettuare lavori di potatura delle piante, in tutto il centro urbano;

RITENUTO necessario disporre chiudere i tratti di strada di alcune vie del centro urbano interessati ai lavori oggetto di
occupazione ;

VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del Codice della Strada approvato con D.Lgs.n.285 del 30.04.1992 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTI gli articoli 5, 3 comma, larticolo 7, 3 comma, e l'articolo 159 del D.Lgs. 285/92 e ss.mm. (nuovo Codice
della Strada);

VISTO il D.P.R. 495/92 (regolamento di attuazione del nuovo Codice della Strada);
VISTO l'articolo 8, 3 comma, della legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm;

ATTESA la propria competenza all'adozione del presente atto, ai sensi dell'articolo 109 del D.Lgs. 18 agosto

2000, n. 267,
ORDINA

Previa apposizione di segnaletica stradale, per i motivi indicati in premessa la
chiusura temporanea di tratti di strada di alcune vie del centro urbano (Via E. Fermi,
Viale Marconi, Via Trieste, Piazza Matteotti, Piazza IV Novembre e Circonvallazione
Clementina), interessati ai lavori di potatura e oggetto di occupazione, dal giorno 09
febbraio 2018 fino al completamento dei lavori.

DEMANDA

all'ufficio tecnico comunale di disporre la collocazione e la manutenzione della segnaletica relativa alle
limitazioni introdotte dal presente provvedimento;

all'ufficio di polizia municipale ed agli agenti della forza Pubblica, per quanto inerente le rispettive competenze
I'esecuzione del presente provvedimento.

AVVERTE

che in caso di mancata osservanza della presente ordinanza saranno applicate le sanzioni previste dal D.Lgs.
285/92 e ss.mm.

Avverte altresi
che avverso il presente provvedimento pud essere proposto ricorso amministrativo ai sensi dell’articolo 27,
comma 3 del D.Lgs. 285/92 e ss.mm. (nuovo Codice della Strada) al ministero delle infrastrutture e dei
Trasporti, che decide in merito, entro sessanta giorni e con le formalita stabilite nell'articolo 74 del D.P.R.
495/92 (regolamento di attuazione del nuovo Codice della Strada);
ai sensi dell'articolo 3, comma 4, della legge 7 agosto 1990 n. 241, contenete “nuove norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” che il presente provvedimento
€ impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti al TAR di Ancona entro il termine di sessanta giorni decorrenti
dalla notifica o comunque dalla piena conoscenza del presente atto da parte dei destinatari ovvero ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine.

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE
ipg Scagnali Moty




